SANTA CASA
lJE ::-.11~1: s.:h.\. 't.:lll ,\
DE SOBRAL

Sob lntervençlo da Prefeitura Municipal de Sobral
Entidade Filantrópica. Rua Antô.oio Crisóstomo de Melo, 9 J 9- Centro

CEP: 62010-550 • Sobrnl - Ceará• Telefone: (88) 3112-0400

EDITAL Nº 18/2023, SELEÇÃO INTERNA DE

PROFISSIONAIS DE NIVEL SUPEIOR PARA

ATUAÇÃO NOS SETORES ASSISTENCIAIS DA

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL.

RESULTADO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento de

Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 18/2023

(Seleção interna para enfermeiros), vem tomar público o resultado oficial das

inscrições:

I. Publicar parecer de recursos (Vide parecer de recurso);

II. Segue cronograma e lista de aptos para a próxima etapa;

ill. As entrevistas acontecerão no dia 13/09/2023, as 14:00hrs, no setor de Recursos

Humanos.

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Divulgação oficial das inscrições deferidas 12/09/2023

Horários e data das Entrevistas. 13/09/2023

Resultado Preliminar das Entrevistas 14/09/2023

LISTA DE CANDIDATOS

Experiência Carta de Carta de Nota da 1ª Candidato Situação de apresent recomenda
coordenador ação ção Etapa

ADELANE DE PAULA SOUSA Deferida 5 3 2 10

ANA CARLA FERREIRA ARAUJO Deferida
.... 3 .,

ANA CAROLINA DE SOUSA ALBUQUERQUE 5 .... 2 10 SILVA Deferida
.,

CAMILA RODRIGUES LOPES FRANCA Deferida 5 3 2 10

ELIAS FARIAS MONTE JUNIOR Deferida 5 3 2 10

EVELINE MACHADO DE AGUIAR BARBOSA Deferida 5 3 2 10
F ABIO FARIAS PEREIRA Deferida 5 3 2 10
FRANCISCA MARIA RANIELLE ALBUQUERQUE 5 3 2 10 I BECO Deferida

1 FRANCISCO ROBSON CARNEIRO FILHO Deferida 5 3 2 10

SANTA CASA
1)1.: ~,1 ~1:1.:11,.'01.!0I ,\

DE SOBRA L
Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro
CEP· 62010-550 • Sobral - Ceará• Telefone· (88) 3112-0400

JOZIELMA DE AGillAR SOUZA Deferida 3
KEL VIA MARIA TOMAIS DE SOUZA Deferida 5 3
MICHELE CARNEIRO VASCONCELOS Deferida 5 3
MIRV ANA MARIA UNHARES Deferida 5 3
RA Y ANE BRENA COUTO NASCIMENTO Deferida 3
RHENAN GOMES MOURA Deferida 5 3
SAMARA KELL Y SOUSA MACEDO Deferida 5 3
THIAGO RIBEIRO CAMPOS Deferida 5 3
VERILENE FERNANDES MACARIO Deferida 5 3

2
2

2

2

2
2
2

2

Sobral/ CE, 12 de setembro de 2023

, I /) 11.n:a _ dJ. 6'uAa.- Jiaths--
'rt'tíéíã de'"Sousa Fialho

Gerente Administrativa

5
10

10

10
3
10
10
10

10

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}